
UCHWAŁA Nr XXXVII/281/09 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 29 stycznia 2009r. 

 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

200Ir. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-
blicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się przebieg ulic zaliczonych do kategorii dróg gminnych: 

1) ulica Parkowa długość 148 m - od ul. 11 Listopada do ul. Św. Barbary, 
2) ulica Św. Barbary długość 1122 m - od ulicy Małogoskiej do torów kolei Warszawa - Kraków, 
3) Aleja Józefa Piłsudskiego długość 561 m - od ulicy Feliksa Przypkowskiego do ulicy 11 Listopada, 
4) ulica Władysława Stanisława Reymonta długość 1005 m - od ulicy Feliksa Przypkowskiego do ulicy 

11 Listopada, 
5) ulica Przemysłowa długość 1555 m - od ulicy Feliksa Przypkowskiego do granic miasta. 

 
§ 2. Przebieg ulic określonych w § 1 stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 

wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej: P. Błaszkiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały Nr XXXVII/281/09 
Rady Miejskiej w Jędrzejowie 
z dnia 29 stycznia 2009r. 

 
 

 
 


